
基準日： 平 成 29 年 12 月 1 日

登録日： 平 成 29 年 12 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 19,110 124 104 19,090
女 22,155 128 98 22,125
計 41,265 252 202 41,215

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,105 1,350 2,455
377 405 782

1,624 2,016 3,640
626 722 1,348
74 97 171
222 244 466
136 151 287
109 146 255
247 253 500

1,821 2,097 3,918
1,520 1,859 3,379
218 256 474
262 295 557
412 456 868
314 383 697
251 289 540
101 112 213
373 410 783
140 153 293
831 923 1,754

2,268 2,546 4,814
865 1,003 1,868
501 657 1,158
300 320 620
332 389 721
285 361 646
443 498 941
71 90 161
325 371 696
396 308 704
45 48 93
162 193 355
153 170 323
261 320 581
992 1,167 2,159
352 463 815
520 540 1,060
56 64 120

19,090 22,125 41,215

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


